ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля  2019 года                                                                                № 772
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 20.07.2012 № 1218 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, реализующим услуги в сфере отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей»
      Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, реализующим услуги в сфере отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 20.07.2012 № 1218 (далее – Порядок), следующие изменения:
          1.1. В абзаце третьем пункта 1.5 Порядка слова «Территориальным управлением» заменить словом «Управлением»;

          1.2. Абзац шестой пункта 1.5 Порядка исключить;

          1.3. Абзац первый пункта 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. С момента внесения изменений в сводную бюджетную роспись города       Твери Управление направляет в отдел информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери извещение о начале приема заявок на предоставление Субсидий из бюджета города Твери для последующего размещения на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»;

          1.4. Абзац тринадцатый пункта 2.2 Порядка исключить;

          1.5. В пункте 2.7 Порядка слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
          1.6. В пункте 2.10 Порядка слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

        1.7 В пункте 2.11 Порядка слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

        1.8. В пункте 2.13 Порядка слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                      А.В. Жучков